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TABLO 1.2   GELİRLERİN   EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI   TABLOSU
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 600 GELİRLER HESABI

Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Harçlar

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Malların kullanma veya faaliyette bulunma izni  ge

Kira Gelirleri

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışla

Faiz Gelirleri

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 9.320.309,96

 70.025,54

 1.057.304,87

 176.755,49

 4.600,49

 11.905,16

 271.432,71

 5.400,00

 5.367,20

 1.191.255,10

 2.617.350,13

 10.624.395,86

 287.938,36

 5.400,00

 3.813.972,43

 14.731.706,65

Cari Yıl (N)  GELİRLERİN    TÜRÜ Ekonomik 
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 14.731.706,65GELİRLERİN  TOPLAMI :

 Yılı  : 201715.0Kodu : SAĞLIK BAKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay  : 1


